
„Клањав со Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве
селем, и при предавањето на селам тој се сврте на

десната страна и рече: ,Ес селаму алeјкум ве
рахметуллахи ве бeракатуху‘, а потоа се сврте на

левата страна и рече: ,Ес селаму алeјкум ве
рахметуллах‘.”

Ваил бин Хуџр, Аллах нека е задоволен со него, раскажува: „Клањав со Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, и при предавањето на селам тој се сврте на

десната страна и рече: ,Ес селаму алeјкум ве рахметуллахи ве бeракатуху‘, а
потоа се сврте на левата страна и рече: ,Ес селаму алeјкум ве рахметуллах‘.”

[حسن] [رواه أبو داود]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  при  завршувањето  со  намазот,
предаваше селам на двете страни. Прво го свртуваше лицето кон десната страна и
велеше:  „Ес  селаму алeјкум ве  рахметуллахи ве  бeракатуху“,  а  потоа кон левата
страна и велеше: „Ес селаму алeјкум ве рахметуллах“.
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